Протокол № 2
Общего собрания трудового коллектива МБОУ Одинцовской гимназии №4
От «12»февраля  2016г.

Председатель: Ковыренкова Л.Ф.
Секретарь: Шалыгина С.А.
Присутствовали: сотрудники в количестве 63 человек.

                                                            Повестка дня:
О проекте коллективного договора на 2016-2018г.

Слушали: Кузнецову И.Н. о проекте коллективного договора МБОУ Одинцовской гимназии. В виду окончания срока действия КД (2013-2015г.) и изменения в Законодательстве РФ предлагаю проект КД(прилагается).

Постановили:

1.Принять коллективный договор МБОУ Одинцовской гимназии№4 на 2016-2018г.

2.Регистрацию коллективного договора осуществить в установленном законом порядке.

Председатель:  __________________ /
Секретарь:       __________________ /